
Jana S. (Honzík) ID 239812 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  - do aukcí vkládám věcičky nové, nebo nošené - vždy vše popisuji (snažím se i nafotit)

  - ihned po ukončení aukce posílám podklady k platbě (č.ú. + VS)

  - platbu očekávám do 4 pracovních dnů od ukončení aukce - pokud budete chtít s platbou počkat, není problém, ale vždy mi
to písněte než na aukci přihodíte popř.potvrdíte, ať se pak nedivím, že penízky nemám !!!

  - prosím, abyste mi odpovědi s ADRESOU posílali nejpozději do druhého dne

  - váš příhoz je závazný a neruším ho !!! pokud, ale máte negativní hodnocení vyhrazuji si právo na zrušení !!!

  - poštovné je dle tarifu české pošty - vždy je uvedeno - pokud máte zájem o více věciček poštovné se navyšuje dle hmotnosti
balíčku

  - balíčky zasílám pouze DOPORUČENĚ (nejpozději do 2 prac.dnů)

  - osobní odběr není z časových důvodů možný

  - pokud nastane situace např.nemoc, i to se může stát, tak Vás budu informovat a balíček odešlu později.

 Hezký den Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

